



*Melmin Jensen Holding ApS  
Klampegårdsvej 1  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 32354157*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2018 - 31. december 2018*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *7-2* 2019

  
\_\_\_\_\_  
Jasper Melmin Jensen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Melmin Jensen Holding ApS  
Klampegårdsvej 1  
3700 Rønne

E-mail: jesper.jensen@nyboesauto.dk

CVR-nr.: 32 35 41 57  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jesper Melmin Jensen

**Pengeinstitut** Nordea Bank A/S  
Store Torv 16 - 18  
3700 Rønne

Nordea

**Revisor** Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Anders Kofoed  
Ole Bonderup  
Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets eneste aktivitet er at være holdingsselskab samt udlån til datterselskab..

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 260, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.786, og en egenkapital på t.kr. 855.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019**

Der forventes et positivt resultat for 2019 i henhold til budgetter for datterselskabet, samt udbytte for regnskabet 2018.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
Indtægter af kapitalandele .....	250.000	400.000
Andre eksterne omkostninger.....	-4.750	-4.375
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>245.250</b>	<b>395.625</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	90.000	90.000
Andre finansielle omkostninger .....	-72.962	-91.940
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>262.288</b>	<b>393.685</b>
Skat af årets resultat.....	-2.703	1.389
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>259.585</b>	<b>395.074</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	54.000	0
Overført resultat.....	205.585	395.074
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>259.585</b>	<b>395.074</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 AKTIVER

	2018	2017
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	600.000	600.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	900.000	900.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	241.504	131.184
Andre tilgodehavender .....	3.409	3.977
Udskudt skatteaktiv .....	41.004	43.707
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>285.917</b>	<b>178.868</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>285.917</b>	<b>178.868</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.785.917</b>	<b>1.678.868</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat.....	750.618	545.033
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	54.000	0
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>854.618</b>	<b>595.033</b>
Kreditinstitutter .....	778.799	931.335
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>778.799</b>	<b>931.335</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>152.500</b>	<b>152.500</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>931.299</b>	<b>1.083.835</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.785.917</b>	<b>1.678.868</b>
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2018	2017
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	600.000	600.000
Kostpris 31. december 2018	600.000	600.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Nyboes Auto ApS, Rønne	100%	4.245	807

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	545.033	205.585	750.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	54.000	54.000
	<u>595.033</u>	<u>259.585</u>	<u>854.618</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	1.081.335	928.799	150.000	165.000
	<u>1.081.335</u>	<u>928.799</u>	<u>150.000</u>	<u>165.000</u>

NOTER

2018

2017

**4 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet pant i selskabets anparter nominelt kr. 200.000 i Nyboes Auto ApS.

Kautionsforpligtelse:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Nyboes Auto ApS for maksimum kr. 2.175.000.